פסק הדין של ביהמ"ש העליון דחה את הערעור, וכאמור בקשה לדיון נוסף נדחתה, והערעור על החלטה זו נדחה אף הוא. בכך נסתם הגולל על טענות המבקש בקשר לתביעה גופא, כך שאין בידו להעמיד הגנה בתביעה דנן.

11. לנוכח כל האמור, **הבקשה נדחית.**

12. המבקש יישא בהוצאות הבקשה בסך ₪2,500.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.